terça-feira, 30 de janeiro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02094 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br

CNPJ – 13.698.758/0001-97

ERRATA AO DECRETO Nº 1.707 DE 22 DE JANEIRO DE 2024

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais que

lhe conferem a Lei Orgânica Municipal, torna publica a seguinte ERRATA:

Art. 1º Na ementa do Decreto nº 1.707 de 22 de janeiro de 2024, que “Dispõe sobre a

exoneração do servidor ocupante do cargo comissionado de Assessor Especial de Cultura

e Meio Ambiente”, cadastrado sob o número 1.707, considerando o erro apenas no

cadastramento do número do decreto, para que se mantenha a organização do corpo

legislativo, onde se lê:

DECRETO Nº 1.707 DE 22 DE JANEIRO DE 2024

LEIA-SE:

DECRETO Nº 1.719 DE 22 DE JANEIRO DE 2024

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, em 30 de janeiro de 2023.

Marcos Henrique Lobo Rosa
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50AD4CBEB5C9A9398CF5287FB075F702

		2024-01-30T16:11:57-0300